
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 412

30 Αυγούστου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ίδρυση μονίμου Καταφυγίου Άγριας Ζωής στις πε−
ριοχές των Δημοτικών Διαμερισμάτων Νεμούτας 
Δήμου Φολόης και Δημοτικών Διαμερισμάτων Λα−
μπείας Δήμου Λαμπείας περιφέρειας αρμοδιότη−
τας Δασαρχείου Πύργου. ........................................................ 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 666,26 τ.μ. ως 
αναδασωτέας, στη θέση «Φράγκου χωράφι» Δ.Δ. 
Ελάφου, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας. ................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 570,26 τ.μ. στη θέση «Μπακράκος − Παναγία 
Καλαμιώτισσα» περιφέρειας Κοινότητας Κυριακί−
ου του Νομού Βοιωτίας. ........................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3848 (1)
  Ίδρυση μονίμου Καταφυγίου Άγριας Ζωής στις περιο−

χές των Δημοτικών Διαμερισμάτων Νεμούτας Δή−
μου Φολόης και Δημοτικών Διαμερισμάτων Λαμπείας 
Δήμου Λαμπείας περιφέρειας αρμοδιότητας Δασαρ−
χείου Πύργου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69 «Περί Δασικού κώδικα».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 996/71 «Περί αντικαταστάσεως 

και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Ν.Δ. 86/69 «Περί 
Δασικού κώδικα» και κωδικοποιήσεως....».

3. Τις διατάξεις του Ν. 177/75 «Περί αντικαταστάσεως 
και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Ν.Δ. 86/69.

4. Το άρθρο 57, τροποποίηση και συμπλήρωση δια−
τάξεων του Ν.Δ. 86/69 «Δασικός Κώδιξ» (ΦΕΚ 7/Α΄) του 
Ν. 2637/98 «Σύσταση Οργανισμού Πιστοποίησης κ.λπ. 
(ΦΕΚ 200/Α΄/1996), με το οποίο τροποποιήθηκαν τα άρθρα 
253 και 254 του Ν.Δ. 86/69 όπως αυτά αντικαταστάθηκαν 
από τα άρθρα 3 και 4 του Ν. 177/75 (ΦΕΚ 205/Α΄).

5. Την αριθμ. 414985/29−11−85 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−1985) 
κοινή απόφαση των Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας 
και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα διαχείρι−
σης της άγριας πτηνοπανίδας» όπως αυτή τροποποι−

ήθηκε με τις 366599/16−12−96 (ΦΕΚ 1188/Β΄/31−12−90) και 
294283/23−12−97 (ΦΕΚ 68/Β΄/4−2−98) κοινές αποφάσεις 
των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 89880/1506/31−3−2000 εγκύκλιο του Γε−
νικού Δ/ντή Δασών και Φ.Π περί «καταφυγίων άγριας 
ζωής».

7. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 (ΦΕΚ 90/Α΄) «Ίδρυση 
νομαρχιακής αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση κ.λπ.» όπως αυτές 
συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 2240/94 (ΦΕΚ 
153/Α΄), «Συμπλήρωση διατάξεων για την Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση κ.λπ.».

8. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/Α΄) «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.

9. Την αριθμ. 11278/18−10−2005 (ΦΕΚ 1434/Β΄/18−10−2005) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής Αποφάσεων, εγγράφων, 
ενταλμάτων κ.λπ. με εντολή «Γενικού Γραμματέα στο 
Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας».

10. Την από 10−5−2010 έκθεση − εισήγηση της Δασοπό−
νου Μαρίας Μητροπούλου με την τελική πρόταση του 
Δασάρχη Πύργου για την ανάγκη ίδρυσης του μονίμου 
καταφυγίου άγριας ζωής στις περιοχές των Δημοτικών 
Διαμερισμάτων Νεμούτας Δήμου Φολόης και Δημοτικών 
Διαμερισμάτων Λαμπείας Δήμου Λαμπείας περιφέρειας 
αρμοδιότητας Δασαρχείου Πύργου για τους λόγους που 
αναλυτικά αναφέρονται σ’ αυτήν.

11. Την σύμφωνη γνώμη και την προφορική εισήγηση 
του αρμόδιου τμήματος της Δ/νσης Δασών Ν. Ηλείας.

12. Το γεγονός ότι, η ίδρυση του καταφυγίου άγριας 
ζωής κρίνεται απαραίτητη τόσο στην διατροφή, διαχεί−
μανση, αναπαραγωγή των ειδών της άγριας πανίδας 
όσο και στην διατήρηση της αυτοφυούς χλωρίδας.

13. Το γεγονός ότι στην περιοχή αρμοδιότητας του 
Δασαρχείου Πύργου δεν υφίσταται άλλο Καταφύγιο 
Άγριας Ζωής, αποφασίζουμε:

1. Ιδρύουμε μόνιμο Καταφύγιο Άγριας Ζωής στις περι−
οχές των Δημοτικών Διαμερισμάτων Νεμούτας Δήμου 
Φολόης και Δημοτικών Διαμερισμάτων Λαμπείας Δήμου 
Λαμπείας περιφέρειας αρμοδιότητας Δασαρχείου Πύρ−
γου εκτάσεως εμβαδού 22.000 στρεμμάτων.

2. Η έκταση του καταφυγίου άγριας ζωής όπως απει−
κονίζεται στο θεωρημένο από τον Δ/ντή Δασών Ν. 
Ηλείας και Δασάρχη Πύργου τοπογραφικό διάγραμμα 

3813

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.07 09:09:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3814 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

κλίμακας 1: 50.000 που επισυνάπτεται στην παρούσα 
και ορίζεται ως εξής: Ξεκινά από το δρόμο Λάλα προς 
111 στη θέση Κεφάλια, στην συμβολή του με τον αγρο−
τοδασικό δρόμο προς Αχλαδινή τον οποίο ακολουθεί 
διερχόμενος από το ρέμα Σεμπά έως τη θέση Ρουπά−
κι Δ.Δ Αχλαδινής, συνεχίζει περιμετρικά του οικισμού 
Αχλαδινής σε απόσταση 300 μέτρα από τα όρια του, 
έως τη θέση Ντελεντούσια. Στη συνέχεια ακολουθεί 
τον αγροτοδασικό δρόμο προς Νεμούτα που διέρχεται 
από τις θέσεις Κερασιά, Τριλάγγαδο, Αγία Παρασκευή, 
Πλατάνου Βρύση έξω από τα όρια του οικισμού Νεμού−
τας όπου συνεχίζει περιφερειακά τον δρόμο έως τη 
θέση Ασφακούλες (Σφαγεία) όπου διασταυρώνεται με 
το δρόμο που οδηγεί στον ποταμό Ερύμανθο, τον οποίο 
ακολουθεί έως τη γέφυρα Σειντάγα. Στη συνέχεια ακο−
λουθεί αριστερά τη ροή του ποταμού Ερυμάνθου έως το 
Υδροηλεκτρικό εργοστάσιο της Λαμπείας και ανεβαίνει 
τον αγροτικό δρόμο βόρεια έως τη συμβολή του με τον 
επαρχιακό δρόμο Πατρών− Τριπόλεως (111) στη θέση 
Κοπέλας Βρύση τον οποίο ακολουθεί αριστερά έως τον 
οικισμό Λαμπείας αφήνοντας έξω τον οικισμό και δεξιά, 
σε απόσταση 500 μέτρα από τα όρια του οικισμού και 
συνεχίζει τον επαρχιακό δρόμο 111 έως τη συμβολή του 
με την επαρχιακή οδό προς Λάλα, τον οποίο ακολουθεί 
νότια έως τη θέση Κεφαλιά από όπου ξεκίνησε.

3. Εντός του καταφυγίου άγριας ζωής απαγορεύεται 
η θήρα κάθε θηράματος και κάθε είδους άγριας πανί−
δας, η σύλληψη κάθε είδους της άγριας πανίδας για 
μη ερευνητικούς σκοπούς, η καταστροφή κάθε είδους 
ζώνης με φυσική βλάστηση, η καταστροφή των ζωντα−
νών φυτοφρακτών, η αμμοληψία, η αποστράγγιση και 
αποξήρανση ελωδών εκτάσεων, η ρύπανση των υδά−
τινων πόρων και η ένταξη έκτασης καταφυγίου άγρι−
ας ζωής σε πολεοδομικό ή ρυμοτομικό σχεδιασμό. Η 
εκτέλεση έργων ή εργασιών και ιδίως αλιευτικά έργα, 
έργα αναδασμού, τουριστικές και βιομηχανικές εγκα−

ταστάσεις, κατασκηνώσεις, λατομεία, μεταλλεία και 
δρόμοι εκτελούνται αφού προηγουμένως έχει υποβλη−
θεί μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων τύπου Α και 
έχει χορηγηθεί έγκριση περιβαλλοντικών όρων. Κατ’ 
εξαίρεση επιτρέπεται η σύλληψη ειδών άγριας πανίδας 
και η μεταφορά τους προς εμπλουτισμό άλλων περιο−
χών μόνο από την Δασική Υπηρεσία. Με απόφαση μας, 
που θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, 
μπορεί να απαγορευτεί ή να τεθούν όροι ή περιορισμοί 
στην άσκηση της αλιείας, γεωργίας, βοσκής, υλοτομίας, 
χρήσης των φυτοπροστατευτικών προϊόντων και της 
συλλογής και κοπής; Αρωματικών, βαθικών, αρτυματι−
κών, μελισσοκομικών και ανθοκομικών − διακοσμητικών 
φυτών για εμπορικούς σκοπούς.

4. Η τήρηση της παρούσας ανατίθεται στα όργανα 
της Δασικής Υπηρεσίας, της Ελληνικής Αστυνομίας, της 
Αγροφυλακής, του Κοινοτικούς και Δημοτικούς Υπαλ−
λήλους (άρθρο παρ. 1 Ν.Δ. 86/69) και τις Κυνηγετικές 
Οργανώσεις, οι δε παραβάτες τιμωρούνται με τις ποινές 
που προβλέπονται από τις διατάξεις τις Δασικής Νομο−
θεσίας (παρ.9 και 18 του άρθρου 287 του Ν.Δ. 86/69 και 
της αριθμ. 414985/29−11−85 ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−85) κοινής 
απόφασης των Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης 
της άγριας πτηνοπανίδας» όπως αυτή τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.)

5. Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού.

6. Η ισχύς της παρούσας άρχεται από της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πύργος, 3 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3815



3816 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1721/53448 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 666,26 τ.μ. ως ανα−

δασωτέας, στη θέση «Φράγκου χωράφι» Δ.Δ. Ελά−
φου, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Την αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007/τ.Β΄) Από−

φαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί Μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό Δ/ντή 
της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των Δ/νσε−
ων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την αριθμ. 
8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008/τ.Β΄) Τροποποιητική 
Απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

5. Τις: α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την αριθ. 1027/51307/8−4−2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της δημόσιας δασικής έκτασης των 666,26 τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Φράγκου χωράφι» περιοχής Δ.Δ. 
Ελάφου, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 666,26 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−

φηκε λόγω παράνομης κατάληψης και εκχέρσωσης στη 

θέση «Φράγκου χωράφι», περιοχής Δ.Δ. Ελάφου, Δήμου 

Αγιάς και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Έκταση που κηρύχθηκε αναδασωτέα (με την 

αριθμ. 1293/22−4−2008 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Λά−

ρισας).

ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 

3, 4, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 

βλάστησης. (Η έκταση πριν την παράνομη εκχέρσωση 

καλύπτονταν σε ποσοστό 70% από χαμηλή βλάστηση 

πρίνου και φιλικιού).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 29 Ιουλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3817



3818 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2039 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

570,26 τ.μ. στη θέση «Μπακράκος − Παναγία Καλα−
μιώτισσα» περιφέρειας Κοινότητας Κυριακίου του 
Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303/Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189/Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17/Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: 
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθ. 2177/02−06−2010 πρόταση του Δα−

σαρχείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
διάνοιξη δρόμου και κατασκευή πέτρινων τοιχίων, κατά 
τον μήνα Μάρτιο του 2010, Δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 και 3 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
σχίνα, κέδρα, αφάνες σε ποσοστό 30% καθώς επίσης 
και βραχώδεις εξάρσεις κατά θέσεις και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας. 

6. Την υπ’ αριθ. 1652/07−06−2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 570,26 τ.μ. στη θέση «Μπα−
κράκος− Παναγία Καλαμιώτισσα» περιφέρειας Κοινότη−
τας Κυριακίου του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ ε−
τέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: (1−2−3−...−9−10−11−...−15−16−17−
...−21−22−23−...−28−29−1) και (30−20−37−21−21α−22−23−24−25−26−
27−36−35−34−33−32−31−30) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, και προσδιορίζεται από τις συντεταγμένες 
κορυφών τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δημόσια δασική έκταση (αριθ. 
2102/09 πρ. χαρ/σμού) και με δημόσια δασική έκταση 
(αριθ. 854/09 πρ. χαρ/σμού).

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και με το αριθ. 
10/3249/79 οριστικό Π.Δ.Α.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 2102/09 πρ. 
χαρ/σμού) και με δασικό δρόμο.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 854/09 πρ. 
χαρ/σμού) και με το αριθ. 1/654/79 οριστικό Π.Δ.Α. .

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 27 Ιουλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3819



3820 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004123008100008*


